в Законодательное Собрание |
I Иркутской области I

I №ПЗ I
I Пдтя20

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 18

ДИКУСАРОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА

7.<99.ZQ{9H, f(S

На №

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 46
Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых
актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской
области», статьей 55 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области вношу поправку к проекту закона Иркутской области № ПЗ-5
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области».

21

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

'yt Н.И. Дикусарова

Законодательное Собрание
Иркутский об ласти

Вх. №......
Дята fiP 20. ^г" ,

ня CiP листах. и н да кс

2-е чтение
ПОПРАВКА

к проекту закона Иркутской области № ПЗ-521 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»

№ Кем внесено
Структурная

единица
Содержание поправки Обоснование

1. Депутат
Дикусарова Н.И.

Статья 3 Изложить в новой редакции:
«Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1
января 2020 года, но не ранее чем через
десять календарных дней после дня его
официального опубликования.».

Приведение в соответствие со
статьей 83 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области Н.И. Дикусарова

ТАБЛИЦА ОДОБРЕННЫХ ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-521

«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» (второе чтение)

2-е чтение

№
п/п

Автор
поправ

ки

Структ
урная

единица

Содержание поправки Обоснование Решение
комитета

1. Депутат
Дикусаро
ва Н.И.

Статья 3 Изложить в новой редакции:
«СтатьяЗ

Настоящий Закон вступает в силу с 1
января 2020 года, но не ранее чем через десять
календарных дней после дня его
официального опубликования.».

Приведение в соответствие со
статьей 83 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

Одобрить

Председатель комитета по
собственности и экономической
политике Законодательного Собрания
Иркутской области Н.С. Труфанов